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Fen Fakültesi Anorganik Kimya 1-1 Fosfazenler konusunda çalışmaları olmak.

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 

Bl.
1-1 Tatar Türkçesi ve ağızları üzerine çalışmaları olmak.

Genel Türk Tarihi 1-1 Çağdaş Türk Dünyası tarihi üzerine çalışmaları olmak.

Eski Türk Edebiyatı 1-1 Klasik dönem Osmanlı nesri üzerine çalışmaları olmak.

Hidrolik 1-1

Malzeme Bilimi 1-1 Nanomalzemeler alanında çalışmaları olmak.

Çevre Teknolojisi 1-1 Atık su arıtımı, enerji ve moleküler tekniklerin çevre mühendisliğindeki uygulamaları konularında çalışmaları olmak.

Veteriner Fakültesi İç Hastalıkları 1-1

Devreler ve Sistemler 1-1 Çok seviyeli eviriciler konusunda çalışmaları olmak.

Telekomünikasyon 1-1 Haberleşme işaretlerinin sınıflandırılması ile ilgili çalışmaları olmak. 

Yapı Malzemeleri 1-1 Cam lifi boruların durabilitesi konusunda çalışmaları olmak.

Elektronik Sistemleri 1-1 Sinirsel-bulanık denetleyiciler ile hız/konum kontrolü üzerine çalışmaları olmak. 

Seramik 1-1 Süper plastik malzemelerin difüzyon kaynağı alanında çalışmaları olmak.

Yazılım Mühendisliği 1-1 Bilgi güvenliği ve görüntü işleme konularında çalışma yapmış olmak.

Kadın Hastalıkları ve Doğum 1-1 Jinekolojik onkoloji konusunda klinik ve laboratuvar çalışmaları olmak.

Kardiyoloji 1-1 Romatolojik hastalıklarla seyreden ateroskleroz- kardiyak patolojiler konularında klinik ve laboratuvar çalışmaları olmak. 

Çocuk Cerrahisi 1-1 Çocuklarda yabancı cisim aspirasyonları konusunda klinik ve deneysel çalışmaları olmak.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1-1 Çocuk Yoğun Bakım yan dal uzmanı olmak.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1-1 Çocuk Kardiyoloji yan dal uzmanı olmak. Çocuklarda kalp hızı değişkenliği konusunda çalışmaları olmak.

Acil Tıp 1-1 Doğal afetler konusunda çalışmaları olmak. 

Üroloji 1-1 Laparoskopik ve robotik üroloji alanlarında yurt dışı deneyime sahip olmak.

Radyoloji 1-1 Difüzyon MR ve Bruselloz radyolojisi üzerine çalışmaları olmak.

İç Hastalıkları 1-1 Nefroloji yan dal uzmanı olmak. 

Enfeksiyon Hastalıkları 1-1 Sürekli ayaktan periton diyalizi ilişkili peritonitlerde klinik ve laboratuvar çalışmaları olmak.

Genel Cerrahi 1-1

Genel Cerrahi 1-1 Karaciğer transplantasyonu konusunda belgelendirmek kaydıyla en az bir yıllık deneyime sahip olmak.

Dermatoloji 1-1 Atopik dermatit ve Behçet hastalığı ile ilgili özgün çalışmaları olmak.

Ağız-Diş ve Çene Cerrahisi 1-1 Distraksiyon aygıtları ile yeni kemik oluşturmaya yönelik çalışmaları olmak.

Endodonti 1-1 Endodonti alanında doktora veya uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr. 1-1 Laboratuvar teknikleri ve bakterilerde gen klonlaması konusunda yurt dışı deneyimi olmak.
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                                                                                                                                            FIRAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır.

            1- Atamalarda, Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma İlkeleri”ndeki esaslar uygulanacaktır.

            2- Profesör kadroları daimi statüde olup, bu kadroya başvuracak adayların; www.firat.edu.tr adresinde bulunan dilekçeyi doldurarak ekinde, özgeçmişlerini, doçentlik başarı belgelerini, bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim 

faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten lisansüstü çalışmalarını, üniversite veya ileri Teknoloji Enstitülerine katkılarını kapsayan 6 (altı) adet dosyayı Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

            3- Doçent kadroları daimi statüde olup, bu kadroya başvuran adayların, www.firat.edu.tr adresinde bulunan dilekçeyi doldurarak ekinde Doçentlik Başarı belgelerini, özgeçmişlerini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) adet dosyayı Rektörlük Personel Dairesi 

Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

            4- Yardımcı Doçent kadrosuna başvuracak adayların, www.firat.edu.tr adresinde bulunan dilekçeyi doldurarak, ekinde kısa özgeçmişlerini, doktora diplomasının onaylı birer örneği ile bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan 4 (dört) adet dosyayı Rektörlük Personel Dairesi 

Başkanlığına şahsen teslim etmeleri,

            5- Yardımcı Doçent adaylarının yabancı dil sınavlarının yapılacağı yer ve tarih Üniversitemiz web sayfasında adaylara daha sonra duyurulacaktır.

            6- Başvurular ilan yayım tarihinden itibaren 15 gündür. Süresi içerisinde yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

ÜNVANI=========>>
AÇIKLAMALAR

Teknoloji Fakültesi

İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Tıp Fakültesi


